
 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 
 

 Warszawa, 7 marca 2023 rok 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: „Wykonanie 26 rodzajów materiałów profilaktyczno-promocyjnych wraz z dostawą 

dla Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej…”  Część I i II. (nr referencyjny postępowania - 

MCPS/ZP/AM/351-20/2023 TP/U). 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 6 marca, w postępowaniu, 

dokonano otwarcia następujących ofert:  

Część I 

1. PPHU LIR Elżbieta Zajet, ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg, NIP- 578 117 93 89 – kwota: 155.500,00 zł 

brutto (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych 00/100). 

2. MIKRODRUK COMPUTER S.C. Jacek i Sylwia Mikołajczyk, ul. Ptolomeusza 23, 62-800 Kalisz, NIP 

618 185 21 34 – kwota: 96.432,00 zł. brutto (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta trzydzieści 

dwa złote 00/100). 

3. RED FLAMINGO Krzysztof Budzyński, Al. Piłsudskiego 77, 10-449 Olsztyn, NIP 739 344 70 25 – kwota 

90.587,50 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset osiemdziesiąt siedem złotych 50/100). 

4. Pracownia Reklamy AD, Halina Zaleńska, ul. Myśliwska 68, 30-718 Kraków, NIP 677 000 18 08 – kwota: 

99.999,00 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć  

złotych 00/100). 

5. Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara Fedorowicz Ryszard Fedorowicz, ul. 3 Maja 11/10, 35-030 

Rzeszów, NIP 813 135 90 42  – kwota: 97.317,00 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 

trzysta siedemnaście złotych 00/100). 

6. Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L. Sp.j., ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków, NIP 679 102 61 10 – 

kwota: 126.791,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt jeden 

złotych 00/100). 



 
 
 
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

2 
 

7. Perfekt Druk Maciej Wiśniewski, Kominy, ul. Pliszki 4, 87-300 Brodnica, NIP 892 138 06 97 – kwota: 

98.837,00 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset trzydzieści siedem złotych 

00/100). 

8. Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W Wojciech Janecki, ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 

Sosnowiec, NIP 644 185 30 60 – kwota: 97.500,00 złotych brutto (słownie: dziewięćdziesiąt siedem 

tysięcy pięćset złotych 00/100) 

9. INTERMEDIA Paweł Kędzierski, ul. Spółdzielcza 17, , 09-407 Płock, NIP 774 121 45 60 – kwota: 

86.898,00 złotych brutto (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt osiem złotych 

00/100) 

 

Część II 

1. PPHU LIR Elżbieta Zajet, ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg, NIP 578 117 93 89 – kwota: 175.000,00 zł 

brutto (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

2. RED FLAMINGO Krzysztof Budzyński, Al. Piłsudskiego 77, 10-449 Olsztyn, NIP 739 344 70 25  – kwota: 

113.520,00 zł brutto (słownie: sto trzynaście tysięcy pięćset dwadzieścia złotych 00/100). 

3. Pracownia Reklamy AD, Halina Zaleńska, ul. Myśliwska 68, 30-718 Kraków, NIP 677 000 18 08 – kwota: 

166.050,00 zł brutto (słownie: sto sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćdziesiąt złotych 00/100). 

4. Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara Fedorowicz Ryszard Fedorowicz, ul. 3 Maja 11/10, 35-030 

Rzeszów, NIP 813 135 90 42  – kwota: 143.050,00 zł brutto (słownie: sto czterdzieści trzy tysiące 

pięćdziesiąt złotych 00/100). 

5. Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L. Sp.j., ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków, NIP 679 102 61 10 – 

kwota: 246.000,00 zł brutto (słownie: dwieście czterdzieści sześć tysięcy złotych 00/100). 

6. Perfekt Druk Maciej Wiśniewski, Kominy, ul. Pliszki 4, 87-300 Brodnica, NIP 892 138 06 97 – kwota: 

114.500,00 zł brutto (słownie: sto czternaście tysięcy pięćset złotych 00/100). 

7. Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W Wojciech Janecki, ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 

Sosnowiec, NIP 644 185 30 60 – kwota: 172,000,00 złotych brutto (słownie: słownie: sto siedemdziesiąt 

dwa tysiące złotych 00/100) 

 

Z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 

/-/ 

                 Andrzej Rzewiński 


